
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.                                            sēdes protokols Nr.14., 71.p.  

LĒMUMS Nr. 338 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu  

Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. septembra sēdes lēmumā Nr.193  

(sēdes protokols Nr.11., 38.p.)”Par  pašvaldības dzīvokļa īpašuma “Rītausmas” -18, Seces 

pagastā, Aizkraukles  novadā, nodošanu atsavināšanai”          

 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 16.septembrī pieņēma lēmumu Nr.193 (sēdes protokols 

Nr.11., 38.p.) “Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma “Rītausamas”-18, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā, nodošanu atsavināšanai”. 

 Lēmuma lemjošās daļas 3.punktā  konstatēta dzīvokļa īpašuma numura pārrakstīšanās 

kļūda: norādīts “Rītausmas”-11”, jābūt “Rītausmas”-18”. 

 Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā  akta tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskās kļūdas, ja tas 

nemaina lēmuma būtību. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu un ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības komitejas 14.10.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:   

1.  Labot pārrakstīšanās kļūdu Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.septembra sēdes 

lēmuma Nr.193 (sēdes protokols Nr.11., 38.p.) “Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma 

“Rītausamas”-18, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, nodošanu atsavināšanai” 3.punktā, 

aizstājot skaitli “11” ar skaitli “18”. 

2.  Lēmumu elektroniskā dokumenta veidā nosūtīt: 

2.1.  Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai Sandrai 

RIZGAI uz e pasta adresi: sandra.rizga@jaunjelgava.lv; 

2.2.  Jaunjelgavas apvienības pārvaldes  Attīstības un projektu nodaļas Teritorijas plānotājai 

Saulcerītei BLŪZMANEI uz e pasta adresi: saulcerite.bluzmane@jaunjelgava.lv. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


